
Министерство образования и науки Калужской области
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Калужской области

«Обнинский колледж технологий и услуг»

ПРИКАЗ

от 18 августа 2025 г. № 23-К

О зачислении обучающихся

В соответствии с Правилами приема граждан в Государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение Калужской области «Обнинский колледж
технологий и услуг» на 2025-2026 учебный год и Протоколом приёмной комиссии № 1 от 15
августа 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1-го курса ГАПОУ КО «ОКТУ»,
обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих на
бюджетные места на базе основного общего образования, на очную форму обучения,
согласно приложению № 1.

2. Зачислить с 01.09.2025 г. в число студентов 1-го курса ГАПОУ КО «ОКТУ»,
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на бюджетные места
на базе основного общего образования, на очную форму обучения, согласно приложению
№2.

3. Савостину Д.И., преподавателю, обеспечить размещение приказа на сайте
колледжа в срок до 18.08.2025 г.

Директор К.Н. Лаптева

1 экз.-канцелярия
2 экз.-бухгалтерия
3 экз.-Лучина Н.И.
4 экз.- учебная часть



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Список обучающихся по программам подготовки квалифицированных рабочих и
служащих на бюджетные места на базе основного общего образования, на очную форму
обучения:

43.01.09 Повар, кондитер
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Абдувахидов Диёрбек Рустамович
2. Аминова Виктория Робертовна
3. Анненко Аделина Кирилловна
4. Бахин Александр Алексеевич
5. Беляев Тимофей Романович
6. Бихерт Яна Сергеевна
7. Бородина Александра Антоновна
8. Водолеева Вера Александровна
9. Воленко Владислав Вадимович
10. Гомаенова Ольга Сергеевна
11. Гулько Мария Борисовна
12. Гусева Анастасия Александровна
13. Дакало Богдан Владимирович
14. Дворянова Екатерина Сергеевна
15. Ешан Ана Георгиевна
16. Захаров Александр Романович
17. Зиновкина Радмила Александровна
18. Зозуля Мария Андреевна
19. Зубарева Маргарита Сергеевна
20. Карачевская Александра Сергеевна
21. Кляхина Алина Вадимовна
22. Кокорюкин Алексей Евгеньевич
23. Колганова Арина Владимировна
24. Колмаков Даниил Андреевич
25. Ларина Марина Дмитриевна
26. Мараринов Михаил Павлович
27. Миняева Дарья Алексеевна
28. Мурзин Сергей Александрович
29. Нурутдинов Артур Равильевич
30. Орлов Максим Алексеевич
31. Питкевич Валерия Яновна
32. Платонов Александр Николаевич
33. Полуденко Софья Александровна
34. Полчанинова Елена Ильинична
35. Попов Алексей Антонович
36. Привалова Станислава Артёмовна
37. Репина Милена Ивановна
38. Сербина Екатерина Ивановна
39. Сехпосян Оганес Манасович
40. Таджибаева Чаросхон Тургунбоевна
41. Ткаченко Мария Дмитриевна
42. Тронина Диана Сергеевна
43. Трофимов Егор Николаевич
44. Усманов Марк Тохтамурадович



45. Хабибуллина Евника Марселевна
46. Чачков Матвей Михайлович
47. Эрматова Фируза Джамолиддиновна
48. Юркова Елизавета Сергеевна
49. Якушин Иван Данилович
50. Яшкевич Виолетта Вацлавна

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

1. Абрамов Никита Евгеньевич
2. Амбарцумян Ваге Артурович
3. Бабахов Назар Алексеевич
4. Братан Даниил Сергеевич
5. Бутылкин Михаил Сергеевич
6. Буянов Матвей Александрович
7. Варфоломеев Константин Михайлович
8. Ведерников Артём Романович
9. Гиёсов Муродали Юнусович
10. Голынцев Денис Максимович
11. Джалилов Джахонгир Собирович
12. Джаназян Нарек Мгерович
13. Долгов Константин Денисович
14. Евраскин Иван Николаевич
15. Ерохин Максим Иванович
16. Ефимцев Егор Александрович
17. Жук Александр Владимирович
18. Зверев Павел Александрович
19. Ивочкин Артем Васильевич
20. Иким Валерий
21. Ильин Илья Бахромович
22. Клюев Тимофей Михайлович
23. Ковыров Дмитрий Павлович
24. Коленов Егор Андреевич
25. Кочетов Сергей Дмитриевич
26. Кудряшов Михаил Васильевич
27. Кутепов Алексей Вазехович
28. Лебедев Егор Дмитриевич
29. Мартынов Марк Николаевич
30. Махкамов Умед Зафарович
31. Михайлов Владимир Владимирович
32. Мишаков Аким Сергеевич
33. Ногин Илья Сергеевич
34. Павлюк Андрей Андреевич
35. Паршин Евгений Игоревич
36. Петрухин Иван Евгеньевич
37. Попов Максим Андреевич
38. Прохода Леонид Александрович
39. Рыбин Кирилл Сергеевич



08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

1. Акентьев Вячеслав Евгеньевич
2. Амильханов Абубакр Аброрхонович

40. Соловей Глеб Алексеевич
41. Терзи Александр Александрович
42. Тихомиров Дмитрий Сергеевич
43. Тишков Артем Алексеевич
44. Тюфтяев Ярослав Алексеевич
45. Харитонов Данил Дмитриевич
46. Хмелевский Кирилл Александрович
47. Цуренков Дмитрий Алексеевич
48. Чернов Дмитрий Иванович
49. Шампанов Илья Дмитриевич
50. Ярочкин Роман Александрович

1. Белова Карина Александровна
2. Бережанская Алина Николаевна
3. Борисов Дмитрий Алексеевич
4. Ведерникова Юлиана Денисовна
5. Власов Арсений Дмитриевич
6. Горелова Варвара Алексеевна
7. Двойцын Виталий Алексеевич
8. Дзызарь Сергей Михайлович
9. Дусматов Руслан Валиевич
10. Зенченко Ярослав Александрович
11. Зуев Александр Янович
12. Зуев Алексей Янович
13. Иванова Диана
14. Королева Вера Сергеевна
15. Косинич Ирина Борисовна
16. Листратова Виктория Витальевна
17. Логачева Валерия Андреевна
18. Острижной Илья Александрович
19. Иваницкий Артём Михайлович
20. Романова Карина Русдамовна
21. Тронина Дарья Сергеевна
22. Худайберганов Усмон Мухмуд Угли
23. Шелгунова Мария Андреевна
24. Шумеева Ирина Максимовна
25. Ярматов Озодбек Шакаржонович



3. Дычко Никита Игоревич
4. Егоров Дмитрий Сергеевич
5. Залозный Матвей Кириллович
6. Калинин Максим Алексеевич
7. Король Егор Антонович
8. Кудерский Илья Евгеньевич
9. Лукьяненко Валерий Игоревич
10. Мирзорахимов Фируз Саидалиевич
11. Молоканов Артем Алексеевич
12. Никогосян Ваге Арменович
13. Нозимов Эмиль Хайриддинович
14. Одилов Шероз Шарафович
15. Репин Никита Алексеевич
16. Сазонов Николай Дмитриевич
17. Соколов Максим Алексеевич
18. Фролов Дмитрий Алексеевич
19. Чураков Матвей Евгеньевич
20. Чуркин Виктор Алексеевич
21. Шабанов Давид Шабанович
22. Ширяев Даниил Николаевич
23. Щиковский Николай Игоревич
24. Эгамбердиев Иномджон Икромович
25. Юфряков Максим Евгеньевич

13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

1. Варосян Арутин Аразович
2. Дёмин Матвей Александрович
3. Дребеднёв Илья Николаевич
4. Елисеенко Никита Юрьевич
5. Канаев Максим Сергеевич
6. Карп Даниил Петрович
7. Килин Михаил Андреевич
8. Кобозев Павел Алексеевич
9. Кузнецов Михаил Михайлович
10. Куприков Артем Юриевич
11. Любушкин Матвей Александрович
12. Назаров Максим Иванович
13. Немыченков Захар Александрович
14. Очилов Абдукаххор Гаффорович
15. Петраков Максим Андреевич
16. Пластинин Дмитрий Александрович
17. Плужников Артём Сергеевич
18. Рахимжонов Ойбекжон Обиджонович



19. Рахимжонов Олимжон Обиджонович
20. Скорляков Никита Сергеевич
21. Сорокин Николай Андреевич
22. Фролов Артём Андреевич
23. Шабалин Илья Андреевич
24. Шелофаст Владислав Дмитриевич
25. Юдаков Сергей Сергеевич

11.01.01 Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков
Срок обучения: 1 г. 10 мес.

1. Арсеньев Михаил Андреевич
2. Ахрамов Тимофей Владимирович
3. Белянинов Никита Владимирович
4. Богодухов Андрей Викторович
5. Борисов Савелий Романович
6. Валуйский Андрей Денисович
7. Волков Никита Александрович
8. Грибков Михаил Романович

1. Басов Максим Игоревич
2. Богомолов Егор Сергеевич
3. Винокуров Тимур Константинович
4. Глебова Полина Алексеевна
5. Добросовестнова Татьяна Евгеньевна
6. Зайцева Эмилия Акбаровна
7. Зотов Тимофей Иванович
8. Комиссарова Арина Сергеевна
9. Кулакова Дарья Андреевна
10. Лагузин Михаил Сергеевич
11. Леонова Екатерина Игоревна
12. Миних Элиас Дмитриевич
13. Нейн Юлия Владимировна
14. Обабков Матвей Олегович
15. Петрухин Богдан Александрович
16. Райфекест Елизавета Александровна
17. Рубцова Арина Ильинична
18. Рыбаков Тимофей Олегович
19. Семенова Дарья Владиславовна
20. Темнохуд София Владимировна
21. Толоконникова Дарья Андреевна
22. Тупицын Артем Вячеславович
23. Тюрин Артем Сергеевич
24. Шумов Никита Александрович
25. Щукин Олег Вадимович



9. Елистратов Никита Алексеевич
10. Косилов Виктор Максимович
11. Левчик Тимофей Сергеевич
12. Макаренко Илья Юрьевич
13. Малюженков Максим Николаевич
14. Меркушев Георг Денисович
15. Мингазов Руслан Маратович
16. Молчанов Даниил Романович
17. Моля Филипп Вячеславович
18. Степанец Артём Андреевич
19. Чередников Максим Михайлович
20. Чистяков Руслан Викторович
21. Шалаев Максим Александрович
22. Шепель Дмитрий Евгеньевич
23. Шленников Семен Александрович
24. Щебетюк Илья Максимович
25. Южаков Артём Михайлович

15.01.35 Мастер слесарных работ
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Алферов Егор Александрович
2. Бабенко Максим Александрович
3. Богомяков Максим Олегович
4. Воробьев Иван Юрьевич
5. Ген Александр Ильич
6. Дьяков Никита Евгеньевич
7. Захарьев Максим Александрович
8. Изотов Матвей Алексеевич
9. Искендеров Глеб Александрович
10. Исманалиев Зуфарчон Зарифчонович
11. Карасевич Егор Михайлович
12. Крайдуба Максим Юрьевич
13. Лебедев Захар Михайлович
14. Митюшкин Егор Денисович
15. Мозгичев Роман Максимович
16. Наумчик Денислан Ильич
17. Шмырев Денис Романович
18. Родичкин Сергей Алексеевич
19. Ромахин Тимурали Музаффарович
20. Ромодан Анастасия Михайловна
21. Севумян Самуэль Сероевич
22. Тарасов Александр Алексеевич
23. Фарходзода Фаррух
24. Храпач Иван Сергеевич
25. Чинарев Николай Анатольевич



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Список обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена на
бюджетные места на базе основного общего образования, на очную форму обучения:

46.02.01. Документационное обеспечение управления и архивоведение
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Абдумаликова Азизахон Абдумажитовна
2. Агазада Равана Ризван Кызы
3. Баранова София Александровна
4. Васина Надежда Сергеевна
5. Веклич Владислава Константиновна
6. Воротникова Елизавета Александровна
7. Галабир Ирина Александровна
8. Ильичева Мария Игоревна
9. Клименко Алевтина Евгеньевна
10. Кривенцова Елизавета Денисовна
11. Ланденко Екатерина Игоревна
12. Матвеева Софья Юрьевна
13. Меркулова Варвара Александровна
14. Мирошниченко Анастасия Юрьевна
15. Нуржанова Жасмин Рустамовна
16. Пахомова Софья Денисовна
17. Потапенко Полина Дмитриевна
18. Рогонова Анжелика Романовна
19. Селиванова Мария Михайловна
20. Сошкин Георгий Константинович
21. Федина Светлана Алексеевна
22. Фомина Юлия Михайловна
23. Хусанова Мадинабону Фарходжоновна
24. Шабан Екатерина Денисовна
25. Щевеленкова София Антиповна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Жиглин Виталий Андреевич
2. Цокова Мария Алексеевна
3. Грибоедова Анна Сергеевна
4. Амильханова Фарзонахон Аброрхоновна
5. Хайитова Дилноза Парвизовна
6. Мельчакова Дарья Алексеевна
7. Юлдашева Маргубахон Абдулакимовна
8. Гусакова Елена Дмитриевна
9. Хромова Влада Станиславовна
10. Абдуназарова Азиза Алишеровна
11. Драчевская София Максимовна
12. Абишева Евгения Дмитриевна
13. Маркина Елизавета Владимировна
14. Азарова Екатерина Алексеевна
15. Исмаилова Наиля Алимджанована
16. Бегларян Ася Гарегиновна



17. Артамонцева Варвара Данииловна
18. Жданова Виктория Сергеевна
19. Силяева Анна Ивановна
20. Помойницкая Анна Игоревна
21. Казакова Райхона Обидджоновна
22. Ульянова Полина Андреевна
23. Полетаева Ульяна Артёмовна
24. Шарипова Сарвиноз Мансуровна
25. Кудрявцев Семён Алексеевич

43.02.16 Туризм и гостеприимство: туризм
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Андреева Дарья Сергеевна
2. Андрианова Анастасия Андреевна
3. Блинова Любовь Анатольевна
4. Бойменова Маржона Тулкиновна
5. Генералова Дарья Александровна
6. Гусева Вероника Сергеевна
7. Дьячкова София Александровна
8. Желнина Елизавета Петровна
9. Жигаленко Алёна Ивановна
10. Карпенкова Екатерина Артемовна
11. Коновалова Елизавета Викторовна
12. Лапешина Виктория Евгеньевна
13. Мареева Дарья Алексеевна
14. Машокиров Мехровар Зарбахтджонович
15. Осипова Ольга Александровна
16. Петроченко Дмитрий Романович
17. Потапенко Милана Павловна
18. Ратник София Сергеевна
19. Рогозина Виктория Денисовна
20. Сергушина Анастасия Ивановна
21. Скачков Илья Анатольевич
22. Чайкин Артур Игоревич
23. Чернышева Вероника Михайловна
24. Чуйко София Андреевна
25. Шумилина Анастасия Александровна

43.02.16 Туризм и гостеприимство: гостеприимство
Срок обучения: 2 г. 10 мес
1 Альбанова Алина Максимовна
2 Антонова Мария Алексеевна
3 Бабаханов Сохибжон Саидмурод Угли
4 Бенденко Ксения Сергеевна
5 Болталова Анна Алексеевна
6 Дроздова Дарья Денисовна
7 Дубровина Амалия Дмитриевна
8 Ермакова Полина Алексеевна
9 Иващенко Анна Викторовна
10 Кантонистая Анна Романовна
11 Кузнецова Надежда Андреевна



12 Лебедев Максим Витальевич
13 Миренкова Мария Александровна
14 Муханова Виктория Александровна
15 Никашкина Василиса Павловна
16 Никитина Александра Александровна
17 Опарина Екатерина Сергеевна
18 Останкова Анастасия Денисовн
19 Островерхова Александра Алексеевна
20 Переславцева Анастасия Игоревна
21 Рудов Максим Сергеевич
22 Симоненко Полина Сергеевна
23 Соколова Дарья Гелавна
24 Станаева Надежда Юрьевна
25 Хохлова Полина Андреевна

38.02.08 Торговое дело
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Абрамова Софья Витальевна
2. Азизов Ходжи Илёс Хакимович
3. Амилхонов Акобирхон Каримович
4. Давтян Роберт Давитович
5. Демидова Варвара Алексеевна
6. Дерябина Светлана Даниловна
7. Забродная Екатерина Владимировна
8. Зайцева Валерия Викторовна
9. Иванова Алёна Адамовна
10. Казарцев Роман Сергеевич
11. Карачев Роман Дмитриевич
12. Кулакова Алина Дмитриевна
13. Леонов Тимофей Юрьевич
14. Литвинюк Анастасия Сергеевна
15. Макаренко Светлана Андреевна
16. Маркелова Елизавета Алексеевна
17. Паршкова Полина Сергеевна
18. Родичев Степан Максимович
19. Рондовцов Владимир Николаевич
20. Саунин Павел Васильевич
21. Сидоргин Руслан Русланович
22. Соломонова Яна Яковлевна
23. Утаев Бекзод Шерзодович
24. Шкалина София Алексеевна
25. Юркова Алёна Николаевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей
Срок обучения: 3 г. 10 мес.

1. Агазада Раван Ризван Оглы
2. Адилов Давид Заурович
3. Белопухов Илья Юрьевич
4. Горбов Леонид Александрович



5. Гущин Юрий Дмитриевич
6. Имомназаров Лутфулло Джонибекович
7. Калякин Сергей Дмитриевич
8. Кищук Семён Олегович
9. Козлов Кирилл Степанович
10. Копыльченко Никита Андреевич
11. Костылев Александр Владимирович
12. Кузнецов Степан Романович
13. Мирсаидов Парвиз Махкамович
14. Морозов Евгений Максимович
15. Мостовой Павел Алексеевич
16. Павлов Антон Сергеевич
17. Радзик Александр Ярославович
18. Рудаков Илья Вадимович
19. Савушкин Денис Александрович
20. Скицко Виктор Викторович
21. Скоморохов Степан Иванович
22. Сунгуров Михаил Максимович
23. Тычков Вадим Александрович
24. Филиппов Ярослав Вячеславович
25. Юнусов Джахонгир Максудович

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Срок обучения: 3 г. 10 мес.

1. Аванесян Тигран Арменович
2. Адамов Артур Ильич
3. Баротов Абубакр Аюбович
4. Беляков Алексей Валерьевич
5. Гладкий Александр Андревич
6. Денисенко Станислав Русланович
7. Иванников Алексей Анатольевич
8. Карапетов Георгий Владимирович
9. Кургузов Максим Владимирович
10. Миронов Кирилл Денисович
11. Михайлов Пётр
12. Моторнов Максим Дмитриевич
13. Намазов Раул РадилОглы
14. Петелин Иван Дмитриевич
15. Пучков Артём Романович
16. Рахимов Руслан Нодирович
17. Рашидов Хусан Муродович
18. Соболев Дмитрий Александрович
19. Соловьёв Антон Романович
20. Соловьев Дмитрий Романович
21. Сюртуков Дмитрий Сергеевич
22. Фозилова Шахноза Фарруховна
23. Фурсов Сергей Андреевич
24. Чернецова Александра Дмитриевна



25. Штука Сергей Александрович

11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных приборов и устройств
Срок обучения: 3 г. 10 мес.

1. Базаров Дмитрий Васильевич
2. Безруких Владислав Сергеевич
3. Беспалов Владимир Евгеньевич
4. Горбатенко Никита Максимович
5. Давыдов Захар Сергеевич
6. Дилшодзода Джасурбек
7. Дубинина Кира Олеговна
8. Епифанов Яков Александрович
9. Жестков Анатолий Алексеевич
10. Зиньковский Артем Юрьевич
11. Иванов Артём Сергеевич
12. Картошкин Александр Максимович
13. Курбатов Илья Александрович
14. Кушулун Илья Игоревич
15. Мурашов Ярослав Артемович
16. Наумов Артем Викторович
17. Липий Александр Федорович
18. Приходько Владимир Вячеславович
19. Савкин Ярослав Игоревич
20. Таратутин Степан Андреевич
21. Хисамов Ринат Ильдарович
22. Чудновец Арсений Денисович
23. Шулешко Игорь Максимович
24. Щербина Артем Сергеевич
25. Юдин Иван Владимирович

09.02.07. Информационные системы и программирование
Срок обучения: 3 г. 10 мес.

1. Андреев Дмитрий Антонович
2. Антанавичус Павел Иванович
3. Асафьев Олег Константинович
4. Белокуров Арсений Валерьевич
5. Рещиков Артём Александрович
6. Блинников Владислав Иванович
7. Бозоров Азизбек Бобомуродович
8. Воловчук Макар Юрьевич
9. Голенищева Елизавета Сергеевна
10. Горин Егор Романович
11. Григорьева Алина Сергеевна
12. Гуссейнзаде Мехти Намиг оглы



13. Дедов Андрей Алексеевич
14. Деенков Елисей Сергеевич
15. Донцова Эльвира Антоновна
16. Дубко Яна Сергеевна
17. Здутова Ярослава Александровна
18. Зокиров Рамазан Афзалович
19. Игнатов Андрей Евгеньевич
20. Картавых Артем Сергеевич
21. Козина Алина Андреевна
22. Кравченко Мария Викторовна
23. Лаврентьев Арсений Станиславович
24. Лебедев Артём Олегович
25. Лисицын Артём Валерьевич
26. Лукьянова Ксения Андреевна
27. Мазур Евгения Валентиновна
28. Матюшевская Дарья Николаевна
29. Новоселов Кирилл Александрович
30. Мурашова Майя Сергеевна
31. Неделяев Даниил Андреевич
32. Николаев Елисей Евгеньевич
33. Одиноков Артём Евгеньевич
34. Петров Роман Дмитриевич
35. Поветкин Кирилл Андреевич
36. Разумова Дарья Вячеславовна
37. Сазонова Серафима Романовна
38. Самарский Вадим Максимович
39. Светлов Константин Петрович
40. Смирнов Дмитрий Денисович
41. Стрих Мария Николаевна
42. Тришин Максим Викторович
43. Федоров Илларион Романович
44. Филинков Денис Андреевич
45. Финогеева Анастасия Романовна
46. Фирсова Марина
47. Фомичёв Максим Александрович
48. Цевина Виктория Руслановна
49. Шурганов Алексей Николаевич
50. Юлдашева Ясмина Бахтияржановна

15.02.16 Технология машиностроения
Срок обучения: 2 г. 10 мес.

1. Гевко Богдан Витальевич
2. Горбач Артем Викторович
3. Горбачева Альбина Алексеевна
4. Дудукин Дмитрий Алексеевич



5. Ермолин Владислав Артемович
6. Закора Александр Александрович
7. Зеленов Иван Николаевич
8. Ищенко Максим Валентинович
9. Кирпичева Анастасия Константиновна
10. Кремер Евгений Сергеевич
11. Куницкий Никита Сергеевич
12. Лобушкин Владислав Ильич
13. Ломейко Артур
14. Мануилов Ярослав Иванович
15. Маслов Евгений Ильич
16. Мельникова Кира Ивановна
17. Нишанов Николай Александрович
18. Савина Виктория Александровна
19. Самченко Павел Александрович
20. Саттаров Руслан Умедович
21. Сафарзода Мехроб Зикрилло
22. Силютин Станислав Сергеевич
23. Сычихин Михей Сергеевич
24. Ушакова Елена Евгеньевна
25. Яковлев Станислав Иванович

25.02.08 Металлургическое производство (по видам производства)
Срок обучения: 3 г. 10 мес.
1 Аношкин Вадим Олегович
2 Басов Сергей Степанович
3 Волгапкин Александр Сергеевич
4 Гелунова Анна Владимировна
5 Гнутов Владимир Романович
6 Жемаркин Роман Николаевич
7 Затинщиков Елисей Андреевич
8 Зенин Артём Дмитриевич
9 Иванов Павел Андреевич
10 Кадачигов Степан Артемович
11 Катышев Максим Владимирович
12 Кирпичев Илья Константинович
13 Корнев Александр Александрович
14 Корнеев Артём Евгеньевич
15 Кулабухова Мария Николаевна
16 Лебединский Богдан Евгеньевич
17 Лукин Артём Викторович
18 Манукян Микаел Горович
19 Мосалов Степан Тимофеевич



20 Самохвалов Артём Сергеевич
21 Свистоленко Анна Александровна
22 Семенова Полина Вадимовна
23 Тодуа Гиоргий Тенгизович
24 Чалов Илья Дмитриевич
25 Юрченко Евгений Дмитриевич

15.02.17 Монтаж, тех. обслуживание и ремонт промышленного оборудования
Срок обучения: 3 г. 10 мес.
1 Байкаев Дмитрий Эдемович
2 Бувин Алексей Андреевич
3 Васильев Андрей Валерьевич
4 Винокуров Глеб Борисович
5 Графушин Иван Максимович
6 Григорьев Даниил Александрович
7 Ефимов Артём Иванович
8 Звягинцев Павел Романович
9 Калашников Матвей Алексеевич
10 Кирилов Сергей Вадимович
11 Кудрявцев Максим Павлович
12 Курносов Андрей Максимович
13 Неткачев Дмитрий Георгиевич
14 Макаров Ефим Александрович
15 Маркитан Егор Антонович
16 Молодцов Михаил Дмитриевич
17 Монид Александр Сергеевич
18 Ополченов Никита Владимирович
19 Пешков Пальмир Пальмирович
20 Погорелов Игорь Юрьевич
21 Серегин Максим Дмитриевич
22 Суржко Максим Вячеславович
23 Титов Кирилл Игоревич
24 Шуркин Даниил Сергеевич
25 Яровенко Кристина Николаевна


